
UCHWAŁA NR XXII/152/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz.446) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2,3,4,6 art. 214 ust. l, art. 215, art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.   
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 1870)   uchwala się,   co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 17.875.329,89 zł z tego:

a) dochody bieżące                                                       13.394.567,03 zł

b) dochody majątkowe                                                   4.480.762,86 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.424.126,66 zł z tego:

a) wydatki bieżące                                                      12.820.249,89 zł

b) wydatki majątkowe                                                   7.603.876,77zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 2.548.796,77 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków oraz 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.731.568,63 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1. 200.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł.

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 3.718.771,86 zł.

§ 8. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 9. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 151.296,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
mniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 17F1F9D6-4A13-41F6-86B7-337AF44037D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/152/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 31 marca
2017r. PLAN DOCHODÓW

Dział

710

756

801

854

Rozdział

71004

75615

75616

80104

80195

85415

Paragraf

6257

0310

0320

0500

2030

2057

2059

2030

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

4157439,00

1 543 100,00

1 270 000,00

160000,00

862 000,00

40 000,00

428 242,75

199504,00

144504,00

123738,75

110542,00

13196,75

0,00

0,00

0,00

17789427,89

Zmiana

40 000,00

40 000,00

40 000,00

45 000,00

40 000,00

30 000,00

10000,00

5 000,00

5 000,00

- 28 098,00

- 28 098,00

- 28 098,00

0,00

171,62

-171,62

29 000,00

29 000,00

29 000,00

85 902,00

Po zmianie

40 000,00

40 000,00

40 000,00

4 202 439,00

1 583 100,00

1 300 000,00

170000,00

867 000,00

45 000,00

400 144,75

171 406,00

116406,00

123738,75

110713,62

13025,13

29 000,00

29 000,00

29 000,00

17875329,89

BeSTia
Strona 1

Id: 17F1F9D6-4A13-41F6-86B7-337AF44037D0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/152/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 31 marca
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

710

754

801

854

Rozdział

01010

60016

71004

75412

80104

80195

85401

Paragraf

6050

4210

6057

6060

6230

4010

4110

4210

4217

4307

4309

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Przed zmianą

3 699 003,86

3 680 003,86

22761,11

3 478 247,49

3477617,49

1 200,00

60 000,00

0,00

0,00

234155,00

227 750,00

150000,00

0,00

4 261 645,75

665 350,00

240 000,00

35 000,00

10000,00

123738,75

0,00

108553,16

12959,19

270 340,00

246 340,00

Zmiana

- 2 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

-150000,00

150000,00

54812,25

-15000,00

-10000,00

- 3 000,00

- 2 000,00

69812,25

30 000,00

39 983,87

- 171,62

15902,00

-13098,00

Po zmianie

3 697 003,86

3 678 003,86

20761,11

3 479 647,49

3479017,49

2 600,00

100 000,00

40 000,00

40 000,00

234155,00

227 750,00

0,00

150000,00

4316458,00

650 350,00

230 000,00

32 000,00

8 000,00

193551,00

30 000,00

148537,03

12787,57

286 242,00

233 242,00

BeSTia
Strona 1

Id: 17F1F9D6-4A13-41F6-86B7-337AF44037D0. Uchwalony Strona 3



-^

921

85415

90095

92109

4010

4210

4300

3240

4210

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

150000,00

10000,00

10000,00

24 000,00

24 000,00

653 489,53

102340,70

7 862,23

486011,72

383 778,00

7 000,00

20313427,89

-10000,00

- 1 098,00

- 2 000,00

29 000,00

29 000,00

-15,48

- 15,48

- 15,48

600,00

600,00

600,00

110698,77

140 000,00

8 902,00

8 000,00

53 000,00

53 000,00

653 474,05

102325,22

7 846,75

486611,72

384 378,00

7 600,00

20424126,66

BeSTia
Strona 2

Id: 17F1F9D6-4A13-41F6-86B7-337AF44037D0. Uchwalony Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Lp.

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1

2

3

4

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1

2

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Udzielone pożyczki i kredyty

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

Klasyfikacja
§
3

903

950

951

952

963

991

992

Kwota

4

6 731 568,63

3718771,86

162 796,77

350 000,00

2 500 000,00

4182771,86

3718771,86

350 000,00

114000,00

Strona 1 z 1

Id: 17F1F9D6-4A13-41F6-86B7-337AF44037D0. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXII/152/2017
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 31 marca 2017r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów publicznych

921

921

92109

92116

2480

2480

Razem:

Jednostki nie należące do sektora finansów
publicznych

754

926

801

75412

92605

80104

6230

2360

2540

Razem:

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Nazwa zadania

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych
dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w
trybie art. 22 1 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego
dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

350.000,00

85.000,00

435.000,00

250.000,00

250.000,00

Przedmiotowej

6

celowej

7

150.000,00

40.000,00

190.000,00

Id: 17F1F9D6-4A13-41F6-86B7-337AF44037D0. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXII/152/2017
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 31 marca 2017r.

FUNDUSZ SOŁECKI - PLANOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIA NA ROK 2017

Klasyfikacja budżetowa

Dział

010

Rozdział

01010

§

6050

Mazwa przedsięwzięcia

600

60016

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

4270

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

6050

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna
wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Budowa przydomowej oczyszczalni
ścieków przy świetlicy wiejskiej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup i montaż progu zwalniającego

Zakup i montaż progu zwalniającego

Zakup usług remontowych

Remont pobocza drogi Głęboka -
Ledno

Zakup usług pozostałych

Odnowienie przystanku w Lednie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Budowa chodnika

Budowa chodnika na ul. Nowej
w Trzebiechowie - 1 etap

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Głuchów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieszkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podlegórz

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Radowice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swarzynice

0,00

0,00

0,00

0,00

12 119,72

12119,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12119,72

12 119,72

0,00

Trzebiechów

0,00

0,00

0,00

0,00

28 131,10

28 131,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 131,10

0,00

28 131,10

Ledno-
Głęboka

0,00

0,00

0,00

0,00

8 093,14

8093,14

0,00

0,00

0,00

7093,14

7093,14

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: 17F1F9D6-4A13-41F6-86B7-337AF44037D0. Uchwalony Strona 7



754

75412

6050

Nazwa przedsięwzięcia

900

90003

4300

Nazwa przedsięwzięcia

90004

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

90015

6060

Nazwa przedsięwzięcia

90095

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6050

Nazwa przedsięwzięcia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Modernizacja budynku gminnego
z przeznaczeniem na garaż OSP
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Zakup usług pozostałych

Czyszczenie (pielęgnacja) stawku
znajdującego się przy parku
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Upiększanie wsi

Wyrównanie terenu przy placu zabaw i
nasadzenie krzewów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup i montaż lampy solarnej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Konserwacja placu zabaw

Postawienie ławek w centrum wsi

Zakup i montaż bujaków
sprężynowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Modernizacja placu zabaw

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10000,00

10 000,00

10 000,00

7 789,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 789,85

0,00

0,00

0,00

0,00

7 789,85

7 789,85

0,00

0,00

0,00

0,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

2 400,00

900,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 748,83

1 700,00

1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 048,83

5 048,83

5 048,83

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 067,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 067,32

0,00

0,00

0,00

0,00

12 067,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00

0,00

400,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 17F1F9D6-4A13-41F6-86B7-337AF44037D0. Uchwalony Strona 8



<azwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

921

92109

4210

Nazwa przedsięwzięcia

^azwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Mazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

92195

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Budowa altany na placu zabaw w
Radowicach
Wydatki na zakupy inwestycyjne
ednostek budżetowych

Zakup i montaż altany wraz ze stołem
oraz dwoma ławkami
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
duby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup głośników na salę w Lednie

Uzupełnienie wyposażenia świetlicy
wiejskiej
Wyposażenie sali wiejskiej i zakup
środków czystości

Wymiana podgrzewacza wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup szafy chłodniczej

Zakup materiałów i wyposażenia

Spotkania integracyjne

Festyn rodzinny

Spotkanie integracyjne mieszkańców

Spotkania integracyjne dla
mieszkańców sołectwa
Spotkania integracyjne mieszkańców
sołectwa promujące wspólne
Festyn rodzinny, dzień dziecka,
mikołajki

Organizacja imprez sołeckich

Spotkania integracyjne mieszkańców
sołectwa

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 326,30

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 333,72

600,00

600,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

733,72

733,72

0,00

0,00

733,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 008,00

4 508,00

600,00

0,00

0,00

0,00

600,00

3 908,00

3 908,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

12067,32

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

500,00

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

Id: 17F1F9D6-4A13-41F6-86B7-337AF44037D0. Uchwalony Strona 9



926

92601

6050

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Modernizacja boiska do piłki nożnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Siłownia pod chmurką

Ogółem

RAZEM

8 278,26

8 278,26

0,00

0,00

8 278,26

8 278,26

9 778,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 526,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 289,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 733,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 748,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 067,32

10 000,00

10000,00

10000,00

10000,00

0,00

0,00

24119,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29631,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 993,14

151 296,24

Id: 17F1F9D6-4A13-41F6-86B7-337AF44037D0. Uchwalony Strona 10




